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Verksamhetsberättelse för 2024 för Sörmlandskustens 
Båtförbund 
Förbundets styrelse har under 2024 haft 7 styrelsemöten och 1 2025. Under året 2024 
kom en stor del att handla om omorganisation av Svenska Båtunionen  (SBU). Styrelsen i 
SKBF ombads att kalla till ett möte i Trosa (Trosa Båtklubbs klubbstuga, för att få 
information gällande SBUs´s förslag på ny omorganisation. 

SKBF har under året tappat en klubb som medlem och det är Princessklubben, som är 
en märkesklubb, men också fått förfrågan från en ny klubb, Taxinge Båtklubb som nu är 
medlem från och med 2025. De har även aktiverat en hemsida under SKBF som gick live 
under sommaren. 

Arbetet med de hemsidorna som ligger under SKBF har pågått löpande under året, det 
har tillkommit en del nya administratörer på klubbarna. Här kan vi be nya 
administratörer att kontakta webbansvarig i förbundet så vi kan hjälpa till med aktivering 
och frågor. I slutet av året påbörjade vi överföring av klubbsidor till ett nytt webbhotell. 
Detta arbete planeras avslutas under Q1 2025. Detta ger oss en trygg och bra leverantör 
framöver. Många klubbar har arbetat med att registrera alla medlemmar med komplett 
personnummer vilket för användarna innebär att de enklare kan logga in i BAS. SKBF har 
även aktiverat en sida för att stötta klubbarna med hur man kan driva en 
ungdomssatsning. Flera klubbar arbetar med detta och där vill vi framhålla Södertälje 
båtsällskap och Trosa Båtklubb som båda driver aktiva ungdomsaktiviteter.  

Vi har under sensommaren träffat 2 stycken från SBU´s styrelse som berättade om 
tankarna från SBU att förändra SBU med färre och större förbund, vilket skulle innebära, 
att SKBF skulle gå upp i Stockholm Mälarens förbund med flera förbund runt Stockholm. 
Vilket inte föll i god gjord hos de flesta av förbunden i Sverige. Förbunden från Roslagen 
och övre Norrland kallade sina förbund samt SKBF till ett möte vid Högakustenbron, där 
också en ledamot från styrelsen i SBU deltog, Han drog än en gång igenom förslaget från 
SBU och försökte övertyga deltagande förbund, vilket misslyckades helt. SBU ville också 
ta in avgiften från klubbarna i ställer för förbunden, vilket inte heller föll i god gjord hos 
förbunden som deltog i mötet. 

Senare i november blev det Unionsrådsmöte i Stockholm där SBU än en gång 
informerade om fördelarna med sammanslagningen av förbunden och att avgiften från 
klubbarna skulle faktureras från SBU och sedan betalas ut till förbunden. 

Detta skulle innebära, att klubbarna och förbunden skulle få en sämre relation/kontakt. 

Förbunden ser det som en angelägen del för förbunden att ta in avgiften och betala SBU 
sin del. Vi i förbunden ser det som att klubbarna kommer längre ifrån förbunden och en 
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viktig angelägen kontakt. Det känns för styrelser i förbund som en början på att fasa ut 
förbunden. Allt detta har tagit en betydande del av vårt förbunds arbetstid under 2024. 
Ordförande i SKBF fick i november, frågan om att ingå en arbetsgrupp i SBU där man 
tittar på fördelar och nackdelar med förslaget från SBU och eventuellt en annan eller 
behålla befintlig organisation. 

Eter mötet konstaterades, att intresse från förbunden inte finns för att göra 
sammanslagningen av förbund. 

Efter detta har SBU backat lite på förslaget och vill nu ha medlemmar från några förbund 
med i arbetet för att omorganisera SBU och förbunden, där också ordförande i SKBF är 
inbjuden att delta i omorganisationsgruppen. 

Detta är väl den största händelsen i vårt (och övriga förbund) och det blir intressant att 
se vad man kommer fram till för framtiden för förbund och SBU. 

Sörmlandskustens båtförbunds styrelse ser inga fördelar med den föreslagna större 
omorganisationen, där klubbarna kommer längre ifrån, då närheten till förbunden är 
extremt viktig och besök av förbund hos klubbar är viktig.  

Vi saknar inbjudan från våra klubbar, så välkomna med inbjudan och vi kommer med 
fikabröd och svarar så gott vi kan på era frågor. Välkomna! 

Södermanland i februari 2025 
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